
 

 

UCHWAŁA NR XIX/80/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

uchwała budżetowa na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 mar-

ca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami
1)

), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 235, art. 237 art. 239 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240, z późniejszymi zmianami)
2)

 Rada 

Miejska w Miliczu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wy-

sokości – 76.567.716 zł. z tego:  

1) dochody bieżące – 60.356.025 zł  

2) dochody majątkowe – 16.211.691 zł.  

2. Szczegółowy podział prognozowanych docho-

dów według. źródeł i działów klasyfikacji zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wy-

sokości – 79.604.033 zł, z tego:  

1) Wydatki bieżące – 56.155.463 zł, w tym:  

a) Wydatki bieżące jednostek budżetowych – 

47.409.369 zł, z tego:  

− wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane – 21.077.490 zł  

− wydatki związane z realizacją celów statu-

towych – 14.802.566 zł  

b) Dotacje z budżetu – 5.847.000 zł  

c) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycz-

nych – 11.529.313 zł  

d) Wydatki na obsługę długu – 2.249.094 zł  

− w tym na obsługę poręczeń i gwarancji – 

503.094 zł  

2) Wydatki majątkowe – 23.448.570 zł. w tym:  

a) na programy finansowane z udziałem środków 

− 11.438.890 zł o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 uofp.  

b) na zadania realizowane w drodze umów − 

300.000 zł (porozumień) między jst  

2. Szczegółowy podział wydatków budżetowych 

w układzie działów i rozdziałów zawiera załączniki  

nr 2 i do uchwały budżetowej.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysoko-

ści 3.036.317 zł.  

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 

5.380.609 zł i rozchody budżetu w kwocie  

2.344.292 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

budżetowej.  

2. Źródło pokrycia deficytu budżetowego po-

większonego o kwotę rozchodów finansowanych 

z dochodów gminy będą przychody: ze sprzedaży 

papierów wartościowych (obligacji) na kwotę 

5.380.609 zł.  

3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym 

zobowiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-

tów i pożyczek na kwotę 2.344.292 zł finansowane 

będą z dochodów gminy.  

§ 5. Tworzy się rezerwę w wysokości 650.000 zł 

z tego :  

1) rezerwę ogólną w wysokości 80.000 zł,  

2) rezerwę celową w wysokości 570.000 zł przezna-

czoną na:  

− zadania oświatowe w kwocie 300.000 zł,  

− zadania związane z inicjatywą lokalną (Rozdz. 

2a art. 19 pkt. b–h ustawy o działalności pożyt-

ku publicznego i o wolontariacie) kwotę 

100.000 zł  

− zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 

w kwocie 170.000 zł.  

§ 6. Określa się dochody i wydatki budżetu zwią-

zane z realizacją zadań z zakresu administracji rządo-

wej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

w wysokości 9.712.250 zł oraz dochody związane 

z realizacją tych zadań, podlegających przekazaniu do 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 maja 2012 r.

Poz. 1804



budżetu państwa w wysokości 110.000 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały budżetowej.  

§ 7. 1. Ustala się przychody i koszty dla Zakładu 

Usług Komunalnych:  

1) przychody w wysokości − 5.528.000 zł  

2) koszty w wysokości − 5.528.000 zł w tym wyna-

grodzenia składki od nich naliczane – 2.615.000 zł. 

2. Ustala się dotacje przedmiotowe dla Zakładu 

Usług Komunalnych w wysokości 879.000 zł.  

3. Szczegółowy plan przychodów i kosztów oraz 

plan dotacji na zadania realizowane przez Zakład 

Usług Komunalnych określa załącznik nr 5 i 6 do 

uchwały budżetowej.  

§ 8. 1. Ustala się plan wydatków jednostek po-

mocniczych gminy (sołectw) w wysokości 522.264 zł. 

2. Szczegółowy plan wydatków przedstawia za-

łącznik nr 7 do uchwały budżetowej.  

§ 9. Ustala się plan dochodów w wysokości 

629.700 zł i wydatków w wysokości 629.700 zł na 

rachunkach wydzielonych jednostek budżetowych 

systemu oświaty zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

uchwały budżetowej.  

§ 10. Ustala się kwotę dotacji przedmiotowych , 

podmiotowych i celowych dla jednostek należących 

i nie należących do sektora finansów publicznych  

i w wysokości 5.847.000 zł. Wykaz jednostek oraz 

wysokość planowanych dotacji przedstawia załącznik 

nr 9 do uchwały.  

§ 11. 1. Ustala się plan dochodów z tytułu wyda-

wania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w wysokości 380.000 zł oraz uchwala się plan wydat-

ków na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w kwocie 

380.000 zł.  

2. Szczegółowy podział kwot określonych  

w ust. 1 zawiera załącznik nr 10 do uchwały budżeto-

wej.  

§ 12. Ustala się wykaz wydatków związanych 

z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych na kwotę 

3.657.680 zł zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały 

budżetowej.  

§ 13. Określa się wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków i kar za korzystanie ze śro-

dowiska w wysokości 92.000 zł zgodnie z załączni-

kiem nr 12 do uchwały budżetowej.  

§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji 

papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w roku budżetowym na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-

wego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000 zł,  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu po-

większonego o kwotę rozchodów finansowanych 

z dochodów gminy w wysokości 5.380.609 zł.  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w wysokości 2.344.292 zł,  

§ 15. Ustala się limity zwrotnych dopłat krótko-

terminowych do samorządowych spółek prawa han-

dlowego lub spółek, których udziałowcem jest gmina 

do kwoty 2.500.000 zł.  

§ 16. 1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania 

zobowiązań:  

1) z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

ustalonego limitu.  

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych 

uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących pomiędzy paragrafami klasy-

fikacji budżetowej oraz w planie dochodów i wy-

datków bieżących na rachunkach wydzielonych.  

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposa-

żenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłą-

czeniem przeniesień wydatków między działami.  

4) udzielania zaliczek pracownikom Urzędu Miej-

skiego na wydatki bieżące do wysokości 7.000 zł.  

5) dokonywania zmian w planie wydatków inwesty-

cyjnych bez zmian zakresu rzeczowego zadań i bez 

wprowadzania nowych zadań  

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Gminy Milicz  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i pod-

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Dolnośląskiego.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Edmund Bienkiewicz 

______________________ 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759,  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz.230, Nr 106, poz. 675. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020 i Nr 238, 

poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1804



 

 

 
Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/80/2012 

Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 27 stycznia 

2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1804



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1804



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1804



 

 

 
Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/80/2012 

Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 27 stycznia 

2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1804



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1804



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1804



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/80/2012 

Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 27 stycz-

nia 2012 r. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1804



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/80/2012 

Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 27 stycz-

nia 2012 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/80/2012 

Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 27 stycz-

nia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1804



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIX/80/2012 

Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 27 stycz-

nia 2012 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1804



Załącznik nr 7 do uchwały nr XIX/80/2012 

Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 27 stycz-

nia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1804



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1804



Załącznik nr 8 do uchwały nr XIX/80/2012 

Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 27 stycz-

nia 2012 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1804



Załącznik nr 9 do uchwały nr XIX/80/2012 

Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 27 stycz-

nia 2012 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1804



Załącznik nr 10 do uchwały nr XIX/80/2012 

Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 27 stycznia 

2012 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1804



Załącznik nr 11 do uchwały nr XIX/80/2012 

Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 27 stycznia 

2012 r. 

 

 

 
 

 

 

 

Załącznik nr 12 do uchwały nr XIX/80/2012 

Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 27 stycznia 

2012 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1804


		2012-05-17T14:58:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




